

Årsredovisning
för
TASTEMAKERS International AB
556728-4749

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Ehring, Styrelseledamot
2025-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för TASTEMAKERS International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultation och produktion inom musik, radio, playlists, podcasts och övrig audio. Influencer inom musik, mode, mat, resor och inredningsdesign. Handel med fastigheter, konst och värdepapper jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har i år sjunkit då företagsledningen tillfälligt valt att minska ned på verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	168	229	500
Resultat efter finansiella poster	0	-118	-68	0
Soliditet (%)	44	18	18	26

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	118 900	-118 371	100 529
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-118 371	118 371	0
Årets resultat			135	135
Belopp vid årets utgång	100 000	529	135	100 664

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 120 000 (120 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	529
årets vinst	135
	664
disponeras så att	
i ny räkning överföres	664
	664

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	167 500
Övriga rörelseintäkter		163 332	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		163 332	167 500
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-967	0
Övriga externa kostnader		-143 057	-216 104
Personalkostnader	2	-14 442	-12 233
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 542	-45 253
Summa rörelsekostnader		-163 008	-273 590
Rörelseresultat		324	-106 090
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		723	-2 625
Ränteintäkter och liknande resultatposter		238	447
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 151	-10 102
Summa finansiella poster		-190	-12 280
Resultat efter finansiella poster		135	-118 371
Resultat före skatt		135	-118 371
Årets resultat		135	-118 371

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	286 668
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	286 668
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	4 542
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	135 000	135 000
Summa materiella anläggningstillgångar		135 000	139 542
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	3 359	2 636
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 359	2 636
Summa anläggningstillgångar		138 359	428 846
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		32 960	57 460
Summa varulager		32 960	57 460
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		47 000	52 000
Övriga fordringar		8 639	4 353
Summa kortfristiga fordringar		55 639	56 353
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		795	3 764
Summa kassa och bank		795	3 764
Summa omsättningstillgångar		89 394	117 577
SUMMA TILLGÅNGAR		227 753	546 422

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		529	118 900
Årets resultat		135	-118 371
Summa fritt eget kapital		664	529
Summa eget kapital		100 664	100 529
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	303
Övriga skulder		117 089	435 590
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		127 089	445 893
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		227 753	546 422

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hysesrätter och liknande rättigheter 12 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Konst -

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	430 000	430 000
Försäljningar/utrangeringar	-430 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	430 000
Ingående avskrivningar	-143 332	-107 499
Försäljningar/utrangeringar	143 332	0
Årets avskrivningar	0	-35 833
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-143 332
Utgående redovisat värde	0	286 668

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 440	40 440
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 440	40 440
Ingående avskrivningar	-35 898	-26 478
Årets avskrivningar	-4 542	-9 420
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 440	-35 898
Utgående redovisat värde	0	4 542

Not 5 Övriga anläggningstillgångar Konst

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 000	0
Inköp	0	135 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	135 000	135 000
Utgående redovisat värde	135 000	135 000

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 636	5 261
Årets resultat	723	-2 625
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 359	2 636
Utgående redovisat värde	3 359	2 636

Stockholm 2025-06-25

Niklas Ehring
Niklas Ehring
Verkställande direktör